UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

PROCESSO SELETIVO 2020 – TURMA 11 – EDITAL 01/2020 RETIFICADO

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE RECURSOS

O COLEGIADO DO PROGRAMA, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o

disposto no EDITAL N° 01/2020 - RETIFICADO, torna público, para conhecimento dos

interessados, as respostas dos pedidos de recursos interpostos pelos candidatos abaixo

relacionados, de acordo com a lei 9.784/99, art. 59 e Resolução no

04/2002/CONSEPE/UFPB, nos termos indicados no presente Edital.

CANDIDATO(A): 021.645.034-90
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 070.885.434-60
Recurso DEFERIDO PARCIALMENTE.

CANDIDATO(A): 055.823.974-93
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 072.511.874-18
Recurso DEFERIDO PARCIALMENTE.

CANDIDATO(A): 074.220.784-64
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 052.773.994-45
Recurso DEFERIDO PARCIALMENTE.

CANDIDATO(A): 030.075.344-61
Recurso DEFERIDO PARCIALEMENTE.

João Pessoa, 21 de agosto de 2020

Profª Drª Adriana Valéria Santos Diniz
Matrícula SIAPE 1792396

Presidente Colegiado